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因李沧区楼山片区基础设施及公共服务配套项目

需要，李沧区人民政府于 2023 年 4 月 6 日依法作出青李

沧政发〔2023〕7 号《关于李沧区楼山片区基础设施及公

共服务配套项目国有土地上房屋实施征收的决定》及

公告，并与项目征收补偿方案一并在征收范围内予以

公示。

2023年 6月 1日，李沧区征收服务中心在征收范围内

张贴公示《李沧区楼山片区基础设施及公共服务配套项目

国有土地上房屋征收价格公示表》，根据《国有土地上房屋

征收与补偿条例》《山东省国有土地上房屋征收与补偿条

例》《青岛市国有土地上房屋征收与补偿条例》之相关规

定，现因无法通过直接送达、留置送达以及邮寄送达等方

式向被征收人送达《李沧区楼山片区基础设施及公共服务

配套项目国有土地上房屋征收分户评估表》，现依法公告

送达。请被征收人、相关权利人自本公告发出之日起30日

内到青岛市李沧区瑞金路17号领取分户评估表，逾期不领

取的即视为送达。

如被征收人对分户评估结果有异议的，应当自收到评

估报告之日起十日内，向房屋征收评估机构书面申请复核

评估。逾期未提出的，视为放弃此权利。

特此公告

附件：公告送达被征收人明细表

青岛市李沧区征收服务中心

2023年7月31日

分户评估表送达公告

序号

1

9

2

10

3

13

14

4

5

6

7

8

11

12

15

权利人

王秀美

牟京全

牟广信

徐守前

牟京章

徐思恩

曲修玲

刘运远

王柳伦

王克玉

王柳伦

王秋兰

刘光远

牟孝太

徐廷森

分户评估
表编号

2

5

10

11

13

17

19

22

23

25

28

29

30

31

35

房地权属证号

青集建（92）字第50463号、青房
私字第24948号

青集建（92）字第50421号、青房
私字第24800号

青集建（92）字第50189号、青房
私字第24926号

青集建（92）字第52667号、青房
私字第24403号

青集建（92）字第50202号、青房
私字第25826号

青集建（92）字第50101号、青房
私字第25963号

青集建（92）字第52655号、青房
私字第25305号

青集建（92）字第50034号、青房
私字第24091号

青集建（92）字第50040号

青集建（92）字第50531号、青房
私字第24721号

青集建（92）字第50426号、青房
私字第24644号

青集建（92）字第50097号、青房
私字第24774号

鲁（2017）青岛市不动产权第
0064718号

青集建（92）字第52503号、青房
私字第24251号

青集建（92）字第52892号、青房
私字第27319号

房屋坐落

沧口区徐家村655号

沧口区徐家村638号

沧口区徐家村696号

沧口区徐家村550号

沧口区徐家村750号

沧口区徐家村56号

沧口区徐家村492号

沧口区徐家村650-1
号

沧口区徐家村711号

沧口区徐家村483号

沧口区徐家村711号

沧口区徐家村256号

沧口区徐家村643号

沧口区徐家村466号

沧口区徐家村69号

被征收房屋
评估单价

（元/平方米）

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

16884

土地权属面积大
于房屋占地部分
土地评估单价
（元/平方米）

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

5600

公告送达被征收人明细表

因东岸产业园区基础设施综合改造项目（湘潭路街道

北段）需要，李沧区人民政府于2023年6月2日依法作出青

李沧政发〔2023〕16号《关于东岸产业园区基础设施综合改

造项目（湘潭路街道北段）国有土地上房屋实施征收的决

定》及公告，并与项目征收补偿方案一并在征收范围内予

以公示。

2023年6月14日，李沧区征收服务中心在征收范围内

张贴公示《东岸产业园区基础设施综合改造项目（湘潭路

街道北段）国有土地上房屋征收价格公示表》，根据《国有

土地上房屋征收与补偿条例》《山东省国有土地上房屋征

收与补偿条例》《青岛市国有土地上房屋征收与补偿条例》

之相关规定，现因无法通过直接送达、留置送达以及邮寄

送达等方式向被征收人送达《东岸产业园区基础设施综合

改造项目（湘潭路街道北段）房屋分户评估表》，现依法公

告送达。请被征收人、相关权利人自本公告发出之日起30

日内到青岛市李沧区正定四路21号领取分户评估表，逾期

不领取的即视为送达。

如被征收人对分户评估结果有异议的，应当自收到评

估报告之日起十日内，向房屋征收评估机构书面申请复核

评估。逾期未提出的，视为放弃此权利。

特此公告

附件：公告送达被征收人明细表

青岛市李沧区征收服务中心

2023年7月31日

分户评估表送达公告

公告送达被征收人明细表
序号

1

2

3

4

权利人

谢海燕

郭方林

金曰明、王玲

林强

分户评估表编号

德恒-昊佳联评（2023.房）字
第001号-1

德恒-昊佳联评（2023.房）字
第001号-29

德恒-昊佳联评（2023.房）字
第001号-36

德恒-昊佳联评（2023.房）字
第001号-56

房地权属证号

鲁（2022）青岛市不动产权
第0016784号

青房地权市字第房改
224361号

鲁（2018）青岛市不动产权
第0037582号

鲁（2021）青岛市不动产权
第0006746号

评估单价（元）

17200

16916

17217

16916

房屋坐落

李沧区湘潭路95号
1单元101户

李沧区湘潭路95号
1单元604户

李沧区湘潭路95号
2单元205户

李沧区湘潭路95号
2单元605户

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛泰耕电子有限公司：

你单位尚未履行我中心作出的青住金处理字[2022]16第

243 号至 248 号行政处理决定书确定之义务,现依法向你单位

送达青住金强执催字〔2023〕187号行政强制执行催告书，自公

告之日起经 30日视为送达。逾期未履行的，我中心将依法向青

岛市中级人民法院申请强制执行。

青岛市住房公积金管理中心

2023年8月1日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区人民政府金家岭街道办事处

通 告
因同盛路道路整治工程，自 2023 年 8 月 5 日至 2023 年 8

月30日占用同盛路(劲松七路-同盛花园南区北门)车行道、人

行道封闭施工。途经车辆请提前绕行。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2023年7月31日

债权债务清算公告
平度市新聚能文化培训学校(统一社会信用代码:52370283MJE015258N)

拟办理注销登记，请相关债权人45日内持证明材料到本单位清算组申报债权，
处理有关事务。逾期不办理的，按相关法规处理。

联系人;王媛媛，联系电话：13668854509，联系地址：平度市人民东路 271
号。

特此公告
平度市新聚能文化培训学校

2023年7月31日

纯正鲜爽的啤酒作为啤酒节永恒的主角，在这个炎炎夏日为
广大市民游客送上清凉。为了让广大市民游客“乘兴而来、满载而
归”，更好地享受啤酒带来的快乐，青岛西海岸新区金沙滩啤酒城
在国际啤酒汇为市民游客准备了 500 余款啤酒，邀你一起“哈”
个够。

步入国际啤酒汇，除结算区，目之所及均为 4米高、摆满各种
品牌啤酒的货架，货架上，按照国别和种类摆满了各种啤酒。市民
游客游走在货架间，挑选着自己心仪的啤酒。“这里居然有草莓味
的啤酒！给大姐带一瓶。”来青岛旅游的外地游客王先生表示，姐
姐没能和他一起来到金沙滩啤酒城，自己特意为她带几瓶特色啤
酒弥补一下遗憾。

本届啤酒节，国际啤酒汇汇集了来自德国、比利时、美国、加拿
大、丹麦、法国、瑞典等 30余个国家 500余款精酿啤酒。从 0度无
醇啤酒到 67.5 度蛇毒啤酒、从高端到平价、从白啤到精酿应有尽
有。国际啤酒汇建立线上与线下销售模式，市民游客不仅可以在
金沙滩啤酒城内“哈”个够，还可以将各种各样的啤酒带回家。同
时，国际啤酒汇还上线“万国精酿 啤酒盲盒”，精选多个国家特色
啤酒，让有“选择困难症”的市民游客不再纠结。

今年，国际啤酒汇所有产品继续延续亲民价，低于商超零售价
10%。此外，国际啤酒汇还将继续丰富产品种类，依托西海岸新区
港口、自由贸易试验区优势，为市民游客打造一个
服务更加专业、消费体验更便捷的精酿啤酒爱好
者乐园。

第33届青岛国际啤酒节期间，西海
岸新区金沙滩啤酒城随处可见忙碌的环
卫保洁员。烈日下、月光里，他们不停往
返走动，将“垃圾不落地，服务全天候”的
承诺落实在时时刻刻，为广大市民游客
营造整洁温馨的环境。

7 月 31 日中午，金沙滩啤酒城室外
温度高达 30 摄氏度。当市民游客躲进
大篷享受清凉的时候，负责垃圾清理的
王存帅却行走在烈日下，仔细寻找地面
上的垃圾，确保路面时刻保持干净整
洁。“习惯了，再热也不能脱离岗位，咱干
的就是这份工作，清扫干净一点，自己看
着都舒服。”王存帅说。打扫间歇，他拿
起1.5升的大水壶咕咚咕咚喝水。

殷浩宇也是环卫保洁大军中的一
员，高高瘦瘦的他，尽管穿着长袖上衣、
长裤，还是被晒得黝黑。殷浩宇所在的
小组主要负责会场主入口周边及星光大
道的保洁，为了保持干净，他需要不停在
负责区域内巡查，每天要走三万步以
上。巡查过程中，他还会随身携带笤帚
和简易垃圾斗随时清理，努力确保垃圾
落地不超过一分钟。

黄发集团啤文公司物业保洁部副部
长范瑞涛介绍，本届啤酒节环卫保洁秉
承“垃圾落地不超一分钟，服务保障全天
候”的工作标准，通过管理区域网格化、
垃圾桶果皮箱摆放合理化、垃圾清运高
效化、环境消杀日常化、管理考核常态化
开展工作。

“所谓的管理区域网格化，是按照
‘一横三纵’将啤酒城划分为三个区域，
每个区域由一家专业队伍负责，各区域
分为 5 个网格，网格员每天自检、自查，
将工作责任到个人，管理到位。”范瑞涛
说，本届啤酒节现场共派出保洁人员
1025名，分早、晚两班，形成一套规范化
管理模式。

值得一提的是，金沙滩啤酒城垃圾
桶的数量与位置相较之前也有所不同。
范瑞涛介绍，本届啤酒节金沙滩啤酒城
内科学布局垃圾桶数量与摆放位置，兼
顾美观与实用。广场及道路区域按照

“之”字形摆放，人员密集区每20米摆放
一组，木屋区根据业户需求及人流量合
理摆放。这样设置后，人员多的地方垃
圾桶就多，人员少的地方垃圾桶会相应
变少，既保证了干净整洁，又不浪费
资源。

进入夏季，生活垃圾中混入了更多
瓜果皮、菜叶等垃圾，有些垃圾桶重量甚
至超过了 200 斤，大大增加了工作量。

“园区共设置两个垃圾回收应急总站及
多条垃圾清运路线，拥有垃圾清运车辆
20余辆，垃圾中转站配备垃圾清运小队
120 人，负责 2000 多个果皮箱及垃圾桶
的清运，做到垃圾日产日清日运。”范瑞
涛说，一系列措施保障下，金沙滩啤酒城
的清洁保洁率与清运及时率达到100%。

防护服、护目镜、口罩和手套，再加
上十几斤重的消杀喷雾器，这些天刘家

煜一直身着这些装备行走在烈日下，对
每个垃圾桶、雨水箅子、卫生间等展开消
杀。刘家煜告诉记者，消杀是环卫保洁
工作的重要一环，他每次作业至少需要
半小时，密不透风的防护服下，细密的汗
水能把衣服完全浸湿。

按照要求，专门消杀人员配备防护
装备对特定区域开展消杀工作，垃圾中
转站及卫生间每天6次消杀，办公区、大
篷区、雨水箅子等每天至少 3 次消杀。
本届啤酒节把大篷区、木屋区防疫消杀
和垃圾集中及时清运作为工作重点，除
了每天对公共区域展开至少3次消杀之
外，还随时擦拭消毒游客休息区，并出动
5 辆洒水车冲洗路面泥沙脏污，垃圾随
产随清，保证啤酒城的干净整洁。

努力确保垃圾落地不超过一分钟，每天对公共区域展开至少3次消杀，出动
5辆洒水车冲洗路面泥沙脏污——

守护啤酒城，千名环卫保洁员在行动
□青岛日报/观海新闻记者 王 凯 通讯员 龚 鹏

国际啤酒汇：

准备500余款啤酒
邀你一起“哈”个够

□青岛日报/观海新闻记者 王 凯 通讯员 陈 蔚

■ 国 际
啤酒汇内，各
种啤酒产品
琳琅满目。

■保洁人员开展消杀工作。


