



主编 马晓月 美编 李晓萌 审读 张萍 排版 张春梅

2023年8月1日 星期二

努力确保垃圾落地不超过一分钟,每天对公共区域展开至少3次消杀,出动5辆洒水车冲洗路面泥沙脏污——

# 守护啤酒城,千名环卫保洁员在行动

□青岛日报/观海新闻记者 王凯 通讯员 龚鹏

第33届青岛国际啤酒节期间,西海岸新区金沙滩啤酒城随处可见忙碌的环卫保洁员。烈日下,月光里,他们不停往返走动,将“垃圾不落地,服务全天候”的承诺落实在时时刻刻,为广大市民游客营造整洁温馨的环境。

7月31日中午,金沙滩啤酒城室外温度高达30摄氏度。当市民游客躲进大篷享受清凉的时候,负责垃圾清理的王存帅却行走在烈日下,仔细寻找地面上的垃圾,确保路面时刻保持干净整洁。“习惯了,再热也不能脱离岗位,咱干的就是这份工作,清扫干净一点,自己看着都舒服。”王存帅说。打扫间歇,他拿起1.5升的大水壶咕咚咕咚喝水。

殷浩宇也是环卫保洁大军中的一员,高高瘦瘦的他,尽管穿着长袖上衣、长裤,还是被晒得黝黑。殷浩宇所在的小组主要负责会场主入口周边及星光大道的保洁,为了保持干净,他需要不停在负责区域内巡查,每天要走三万多步以上。巡查过程中,他还会随身携带笤帚和简易垃圾斗随时清理,努力确保垃圾落地不超过一分钟。

黄发集团啤酒公司物业保洁部副部长范瑞涛介绍,本届啤酒节环卫保洁秉承“垃圾落地不超一分钟,服务保障全天候”的工作标准,通过管理区域网格化、垃圾桶果皮箱摆放合理化、垃圾清运高效化、环境消杀日常化、管理考核常态化开展工作。

“所谓的管理区域网格化,是按照‘一横三纵’将啤酒城划分为三个区域,每个区域由一家专业队伍负责,各区域分为5个网格,网格员每天自检、自查,将工作责任到个人,管理到位。”范瑞涛说,本届啤酒节现场共派出保洁人员1025名,分早、晚两班,形成一套规范化管理模式。

值得一提的是,金沙滩啤酒城垃圾桶的数量与位置相较之前也有所不同。范瑞涛介绍,本届啤酒节金沙滩啤酒城内科学布局垃圾桶数量与摆放位置,兼顾美观与实用。广场及道路区域按照“之”字形摆放,人员密集区每20米摆放一组,木屋区根据业户需求及人流量合理摆放。这样设置后,人员多的地方垃圾桶就多,人员少的地方垃圾桶会相应变少,既保证了干净整洁,又不浪费资源。

进入夏季,生活垃圾中混入了更多瓜果皮、菜叶等垃圾,有些垃圾桶重量甚至超过了200斤,大大增加了工作量。“园区共设置两个垃圾回收应急总站及多条垃圾清运路线,拥有垃圾清运车辆20余辆,垃圾中转站配备垃圾清运小队120人,负责2000多个果皮箱及垃圾桶的清运,做到垃圾日产日清日运。”范瑞涛说,一系列措施保障下,金沙滩啤酒城的清洁保洁率与清运及时率达到100%。

防护服、护目镜、口罩和手套,再加上十几斤重的消杀喷雾器,这些天刘家

煜一直身着这些装备行走在烈日下,对每个垃圾桶、雨水箅子、卫生间等展开消杀。刘家煜告诉记者,消杀是环卫保洁工作的重要一环,他每次作业至少需要半小时,密不透风的防护服下,细密的汗水能把衣服完全浸湿。

按照要求,专门消杀人员配备防护装备对特定区域开展消杀工作,垃圾中转站及卫生间每天6次消杀,办公区、大篷区、雨水箅子等每天至少3次消杀。本届啤酒节把大篷区、木屋区防疫消杀和垃圾集中及时清运作为工作重点,除了每天对公共区域展开至少3次消杀之外,还随时擦拭消毒游客休息区,并出动5辆洒水车冲洗路面泥沙脏污,垃圾随产随清,保证啤酒城的干净整洁。



■ 保洁人员开展消杀工作。

## 分户评估表送达公告

因李沧区楼山片区基础设施及公共服务配套项目需要,李沧区人民政府于2023年4月6日依法作出青李沧政发[2023]7号《关于李沧区楼山片区基础设施及公共服务配套项目国有土地上房屋实施征收的决定》及公告,并与项目征收补偿方案一并在征收范围内予以公示。

2023年6月1日,李沧区征收服务中心在征收范围内张贴公示《李沧区楼山片区基础设施及公共服务配套项目国有土地上房屋征收价格公示表》,根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》《山东省国有土地上房屋征收与补偿条例》《青岛市国有土地上房屋征收与补偿条例》之相关规定,现因无法通过直接送达、留置送达以及邮寄送达等方

式向被征收人送达《李沧区楼山片区基础设施及公共服务配套项目国有土地上房屋征收分户评估表》,现依法公告送达。请被征收人、相关权利人自本公告发出之日起30日内到青岛市李沧区瑞金路17号领取分户评估表,逾期不领取的即视为送达。

如被征收人对分户评估结果有异议的,应当自收到评估报告之日起十日内,向房屋征收评估机构书面申请复核评估。逾期未提出的,视为放弃此权利。

特此公告

附件:公告送达被征收人明细表

青岛市李沧区征收服务中心

2023年7月31日

## 公告送达被征收人明细表

序号	权利人	分户评估表编号	房地权属证号	房屋坐落	被征收房屋评估单价(元/平方米)	土地权属面积大于房屋占地部分土地评估单价(元/平方米)
1	王秀美	2	青集建(92)字第50463号、青房私字第24948号	沧口区徐家村655号	16884	5600
9	牟京全	5	青集建(92)字第50421号、青房私字第24800号	沧口区徐家村638号	16884	5600
2	牟广信	10	青集建(92)字第50189号、青房私字第24926号	沧口区徐家村696号	16884	5600
10	徐守前	11	青集建(92)字第52667号、青房私字第24403号	沧口区徐家村550号	16884	5600
3	牟京章	13	青集建(92)字第50202号、青房私字第25826号	沧口区徐家村750号	16884	5600
13	徐思恩	17	青集建(92)字第50101号、青房私字第25963号	沧口区徐家村56号	16884	5600
14	曲修玲	19	青集建(92)字第52655号、青房私字第25305号	沧口区徐家村492号	16884	5600
4	刘运远	22	青集建(92)字第50034号、青房私字第24091号	沧口区徐家村650-1号	16884	5600
5	王柳伦	23	青集建(92)字第50040号	沧口区徐家村711号	16884	5600
6	王克玉	25	青集建(92)字第50531号、青房私字第24721号	沧口区徐家村483号	16884	5600
7	王柳伦	28	青集建(92)字第50426号、青房私字第24644号	沧口区徐家村711号	16884	5600
8	王秋兰	29	青集建(92)字第50097号、青房私字第24774号	沧口区徐家村256号	16884	5600
11	刘光远	30	鲁(2017)青岛市不动产权第0064718号	沧口区徐家村643号	16884	5600
12	牟孝太	31	青集建(92)字第52503号、青房私字第24251号	沧口区徐家村466号	16884	5600
15	徐廷森	35	青集建(92)字第52892号、青房私字第27319号	沧口区徐家村69号	16884	5600

## 分户评估表送达公告

因东岸产业园区基础设施综合改造项目(湘潭路街道北段)需要,李沧区人民政府于2023年6月2日依法作出青李沧政发[2023]16号《关于东岸产业园区基础设施综合改造项目(湘潭路街道北段)国有土地上房屋实施征收的决定》及公告,并与项目征收补偿方案一并在征收范围内予以公示。

2023年6月14日,李沧区征收服务中心在征收范围内张贴公示《东岸产业园区基础设施综合改造项目(湘潭路街道北段)国有土地上房屋征收价格公示表》,根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》《山东省国有土地上房屋征收与补偿条例》《青岛市国有土地上房屋征收与补偿条例》之相关规定,现因无法通过直接送达、留置送达以及邮寄

送达方式向被征收人送达《东岸产业园区基础设施综合改造项目(湘潭路街道北段)房屋分户评估表》,现依法公告送达。请被征收人、相关权利人自本公告发出之日起30日内到青岛市李沧区正定四路21号领取分户评估表,逾期不领取的即视为送达。

如被征收人对分户评估结果有异议的,应当自收到评估报告之日起十日内,向房屋征收评估机构书面申请复核评估。逾期未提出的,视为放弃此权利。

特此公告

附件:公告送达被征收人明细表

青岛市李沧区征收服务中心

2023年7月31日

## 公告送达被征收人明细表

序号	权利人	分户评估表编号	房地权属证号	评估单价(元)	房屋坐落
1	谢海燕	德恒-吴佳联评(2023.房)字第001号-1	鲁(2022)青岛市不动产权第0016784号	17200	李沧区湘潭路95号1单元101户
2	郭方林	德恒-吴佳联评(2023.房)字第001号-29	青房地权市字第房改224361号	16916	李沧区湘潭路95号1单元604户
3	金曰明、王玲	德恒-吴佳联评(2023.房)字第001号-36	鲁(2018)青岛市不动产权第0037582号	17217	李沧区湘潭路95号2单元205户
4	林强	德恒-吴佳联评(2023.房)字第001号-56	鲁(2021)青岛市不动产权第0006746号	16916	李沧区湘潭路95号2单元605户

## 青岛市公安局崂山分局交通警察大队 青岛市崂山区人民政府金家岭街道办事处

### 通告

因同盛路道路整治工程,自2023年8月5日至2023年8月30日占用同盛路(劲松七路-同盛花园南区北门)车行道、人行道封闭施工。途经车辆请提前绕行。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志,现场设置安全员,途经施工路段行人、车辆安全通过,规范施工,避免噪音扰民。

特此通告

2023年7月31日

## 债权债务清算公告

平度市新聚能文化培训学校(统一社会信用代码:52370283MJE015258N)拟办理注销登记,请相关债权人在45日内持证明材料到本单位清算组申办债权,处理有关事务。逾期不办理的,按相关法规处理。

联系人:王媛媛,联系电话:13668854509,联系地址:平度市人民东路271号。

特此公告

平度市新聚能文化培训学校

2023年7月31日

青岛市住房公积金管理中心公告

青岛泰耕电子有限公司:  
你单位尚未履行我中心作出的青住金处理字[2022]16第243号至248号行政处理决定书确定的义务,现依法向你单位送达青住金强执催字[2023]1187号行政强制执行催告书,自公告之日起经30日视为送达。逾期未履行的,我中心将依法向青岛市中级人民法院申请强制执行。

青岛市住房公积金管理中心

2023年8月1日